FONTI: De Lellis, *Notam.*, I, f. 794.

150. – (Statuit Iohannem de Eustasio, et Romoaldum Guarna, de Salerno, custodes maritime a Policastro usque Amalfiam). (Reg. 15, f. 42).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Chiarito, *Rep.* 29, f. 238, che cita il f. 43 del reg.

151. – (Mandat ut Robertus de Morboroliis, f. qd. Rocolini, sit integre satisfactum de proventibus terre Boiani). (Reg. 15, f. 42, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.* V. il n. dello stesso reg., ove si legge « Mamberolis » invece di « Morboroliis », e « Rotelino » in luogo di « Rocolini ».

152. – (Mandat ut casale Montis sani, de Iustitiariatu Terre Ydronti, revocetur ad manus R. Curie per mortem Arnulfi Pelagalli absque legitimis liberis). (Reg. 15, f. 43).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

153. – (Mentio Thomassii Iudicis Riccardi de Amalfia ut Mag. Portulanus et Procurator Calabrie in a. I ind.). (Reg. 15, f. 43).

FONTI: Sthamer, *Ans der vorgeschichte der Sizilischen Vesper*, p. 326.

154. – (Pontio Mayo mil. donat quedam bona proditorum in Panormo). (Reg. 15, f. 43).

FONTI: Sicola, *Rep.* 2, f. 240; Chiarito, *l. c.*

155. – Pro Aymono dicto Alamanno.

Item scriptum est Portulanis seu custodibus portuum Apulie ... F. v. precipimus quatenus Aymonem dictum Alamannum mil. ..., qui apud insulam Curpho de licentia et beneplacito nostro partibus ipsis transfretare intendit, cum familia sua, equis ad arma tribus ... roncinis duobus et palafredo uno,... illuc navigare ... permittatis ... Dat. Averse, VI novembris I ind. (Reg. 15, f. 43).

FONTI: Ms. G. M. Monti in Arch. (trascriz.); Chiarito, *Rep.* 29, f. 238.

156. – (Egidio de Blemu mil., qui resignavit in manibus R. Curie quendam molendina, concedit partem casalis Sancti Georgii in Iustitiariatu Principatus). (Reg. 15, f. 43, t.).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14, I, f. 403; Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

157. – (Sansoni de Osta mil., qui resignavit R. Curie casale Bugudiani de Baronia Garsiliani, pridem sibi donatum, concedit pro indiviso cum Raymundo de Iuriaco mil., casalia Michines, Cammarote, Calzabucci, Andrece et alia bona). (Reg. 15, f. 44, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Chiarito, *Rep. 29*, f. 238, t.

158. – Pro Curia.

(Portulanis portus Baroli mandat ut salmas frumenti D et ordei MD mittat ad partes ultramarinas sine mora). Dat. Averse, XXV novembris I ind. (Reg. 15, f. 45, t.).

FONTI: Ms. S. Santeramo in Arch.

159. – Similes facte sunt Iustitiario Terre Bari et Portulanis Brundusii (*ibidem*).

FONTI: Ms. cit. Santeramo in Arch.

160. – Pro Curia et deferendo frumento et ordeo in Barulo per mare.

Scriptum est Nicolao Frecze, Mag. Procuratori et Portulano Apulie etc. Cum mandamus ... Constantino Toczi cler. Secreto Apulie ... ut salmas frumenti D et ordei sal. MD ... emptas in Barulo, deferre faciat per mare apud Brundusium, deinde Durrachium deferendas et assignandas pro parte Curie ... cum quadam pecunie quantitate ... Imberto de Sancto Amore cler., Erario in partibus Albanie, cum Gazone Chinardo, Capitaneo et Vicario partium earumdem ..., f. t. ... mandamus quatenus in mensuratione oneratione et extractione ipsarum victualium cum barcis parvis, a C salmis infra faciendis, in portu Baroli, una cum Nicolao de Riso Iustitiario Terre Bari ... debeas interesse ... ; et quod de exonerazione ipsarum facienda in Brundusio ydoneas habeas responsales portulanorum ipsius terre et Pontii de Blancoforte Iustitiarii Terre Ydronti etc. ... Dat. Averse, XXVI novembris I ind. (Reg. 15, f. 45, t.).

FONTI: Ms. S. Santeramo in Arch.

161. – Pro Rogerio Comite Marsici, balio filiorum qd. Rogerii de Aquila.

Item scriptum est Sergio Pinto, de Neopoli, Procuratori et portulano etc. Cum nob. virum Rogerium de Sancto Severino Comitem Marsicensem ..., ballium Riccardi et aliorum pupillorum, f. qd. Rogerii de Aquila ... ,

nec non et omnium terrarum et bonorum pupillorum ipsorum ... duxerimus statuendum ... , ordina che faccia l'inventario di tutti i beni e ne faccia la consegna al detto Conte. Dat. Averse, XXV novembris I ind. (Reg. 15, f. 46).

FONTI: Scandone, *La vita ecc. di S. Tommaso d'Aquino*, p. 67 sg. (trascriz. parz.); Ms. Bibl. Naz. IX. C. 17, IV, f. 79; Borrelli, *Rep.* II, vol. 23, f. 358; Bolvito, *Varior.* ms. Soc. stor. Nap. XXI. D. 5, f. 31; Sicola, *l. c.*; Chiarito, *l. c.*

162. – (Mandat ut terra Lapolle devolvatur R. Curie per mortem Matthei de Fasanella absque legitimis liberis). (Reg. 15, f. 46, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

163. – (Ingeraimo de Summeroso mil., qui resignavit in manibus R. Curie castrum Tigani in Iustitiariatu Vallis Gratis et Terre Iordane, concedit castrum Lapolle, R. Curie devolutum per mortem Matthei de Fasanella). (Reg. 15, f. 47).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Chiarito, *Rep.* 29, f. 238, t.

164. – Scriptum est Mag. Portulano Apulie.

Cum intentionis nostre nequaquam extiterit nec existat quod impedimentum aliquod in vasis aut rebus aliis inferatur mercatoribus vel hominibus Venetis aut quibuslibet aliis, exceptis Ianuensibus, qui federa inter Nos et ipsos inita irrita facientes, Nos et nostros in multis offendere presumserunt, nec curaverunt de offensis satisfacere pluries requisiti, volumus et f. t. ... mandamus quatenus statim omnia vasa et bona, de quibus liquide tibi constiterit quod sint Venetorum ... vel aliorum nostrorum amicorum ... , que occasione cuiuscumque mandati nostri duxeris arrestanda, ... liberes et dimictas libera, ... tractesque dictos Venetos sicut nostros amicos ... Provi-deas tamen ... ne inter vasa et bona huiusmodi, que taliter liberaveris, aliquid de bonis... Ianuensium vel aliorum nostrorum inimicorum aut infidelium involvatur; ita quod illa ex vasis et bonis ... arrestatis, de quibus dubitatio-nem oriri contingerit ... , retineas donec de illis tibi facta fuerit plena fides. Dat. Neapoli, XVIII decembris I ind. (Reg. 15, f. 47).